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Z MAGISTRATU 
 

NOWE! KTO PRZEPROWADZI KONKURS NA OPRACOWANIE KONCEPCJI 

BUDYNKÓW PRZY UL. WIELICKIEJ I DEKERTA?  

Zarząd Inwestycji Miejskich w Krakowie ogłosił postępowanie dotyczące 

kompleksowego wsparcia w przygotowaniu i przeprowadzeniu konkursów 

architektoniczno-urbanistycznych na opracowanie koncepcji budynku 

wielorodzinnego przy ul. Wielickiej oraz zespołu zabudowy wielorodzinnej przy 

ul. Dekerta. Oferty składać można do 22 grudnia, do godz. 10.00. 

Więcej na www.krakow.pl 

NOWE! IT FITNESS TEST: KRAKOWSKIE SZKOŁY CIĄGNĄ W GÓRĘ!  

Około 80 tysięcy uczniów i uczennic wzięło w tym roku udział w 

ogólnopolskim sprawdzianie kompetencji cyfrowych IT Fitness Test. Do 

rekordowej frekwencji dołożył się Kraków, ale największe wrażenie robią 

wyniki – na każdym poziomie: w teście dla szkół podstawowych, dla szkół 

ponadpodstawowych oraz w wersji hard dla najzdolniejszych, czyli IT Master 

Test, krakowska młodzież znacząco przewyższyła średnią krajową. 

Więcej na www.krakow.pl (malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl)  

RUSZYŁ SYSTEM OBSŁUGI STREFY CZYSTEGO TRANSPORTU  

Od poniedziałku, 8 grudnia, mieszkańcy mogą korzystać z nowego 

systemu obsługi Strefy Czystego Transportu w Krakowie. To dzięki niemu 

będzie można sprawdzić status swojego pojazdu, złożyć wnioski o nadanie 

uprawnienia do wjazdu do SCT oraz uzyskać dostęp do wszystkich usług 

związanych ze strefą. Aby skorzystać z systemu, wejdź na urządzeniach 

mobilnych i stacjonarnych na stronę internetową www.sct.krakow.pl lub kliknij w 

banner w tej wiadomości. 

Więcej na www.krakow.pl (piotr.subik@umk.krakow.pl)  

mailto:bi@um.krakow.pl
https://krakow.pl/aktualnosci/302622,29,komunikat,kto_przeprowadzi_konkurs_architektoniczno-urbanistyczny_na_budowe_budynkow_wielorodzinnych_przy_ul__wielickiej_i_dekerta_.html
https://krakow.pl/aktualnosci/302619,34,komunikat,it_fitness_test__krakowskie_szkoly_ciagna_w_gore_.html
mailto:malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl
https://www.sct.krakow.pl/
https://krakow.pl/strefa_czystego_transportu/302481,2353,komunikat,ruszyl_system_obslugi_strefy_czystego_transportu.html
mailto:piotr.subik@umk.krakow.pl
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NOWE! UROCZYSTE PRZEKAZANIE PROMESY NA REMONT PIWNIC WIEŻY 

RATUSZOWEJ  

Teatr Ludowy otrzyma dofinansowanie z przeznaczeniem na 

kompleksowy remont piwnic Wieży Ratuszowej, gdzie mieści się „Scena pod 

Ratuszem”. 

Więcej na www.krakow.pl (dominika.jazwiecka@um.krakow.pl)  

 

NOWE! FERIE 2026 Z CENTRUM KULTURY PODGÓRZA – KREATYWNA ZIMOWA 

PRZYGODA  

Centrum Kultury Podgórza zaprasza dzieci na zimowe półkolonie, których 

program łączy wspólna idea: dać uczestnikom możliwość rozwijania pasji, 

odkrywania świata poprzez doświadczenie i spędzania zimowych dni w gronie 

rówieśników. Wszystkie turnusy obejmują opiekuńczo-wychowawczą opiekę na 

najwyższym poziomie oraz pełne wyżywienie. W tegorocznej ofercie znajdą się 

m.in. warsztaty artystyczne, zajęcia naukowe oraz wycieczki pełne przygód. 

Zapisy ruszają już 9 grudnia. 

Więcej na www.krakow.pl 

NOWE! STARTUP STAGE: SPOTKANIE KRAKOWSKIEJ SCENY INNOWACJI I 

BIZNESU  

Już 11 grudnia w Teatrze Barakah odbędzie się 15. edycja Startup Stage – 

jednego z najważniejszych wydarzeń integrujących lokalne środowisko 

startupowe. 

Więcej na www.krakow.pl 

NOWE! MIKOŁAJKI NA SPORTOWO, CZYLI RUCH, ZABAWA I ŚWIĄTECZNA 

ATMOSFERA  

Prawie 100 dzieci spędziło tegoroczne mikołajki aktywnie, biorąc udział w 

specjalnej, świątecznej odsłonie treningu ogólnorozwojowego. Uczestnikom 

wydarzenia, zorganizowanego 6 grudnia w hali Ośrodka Sportu i Rekreacji 

Kolna, kibicował sam święty Mikołaj. 

Więcej na www.krakow.pl 

NOWE! MAGICZNE POWITANIE ŚWIĄT W MOGILE – ZAPROSZENIE NA KIERMASZ  
Fundacja On Life i MK Sport Foundation zapraszają na magiczne 

powitanie świąt w Mogile. Przed nami wyjątkowe dni pełne świątecznej magii, 

zapachów, smaków i sąsiedzkiej atmosfery. Wydarzenie odbędzie się już 20 i 21 

grudnia na placu targowym na os. Wandy 33. 

Więcej na www.krakow.pl 

https://krakow.pl/aktualnosci/302700,33,komunikat,uroczyste_przekazanie_promesy_na_remont_piwnic_wiezy_ratuszowej.html
mailto:dominika.jazwiecka@um.krakow.pl
https://krakow.pl/aktualnosci/302625,29,komunikat,ferie_2026_z_centrum_kultury_podgorza___kreatywna_zimowa_przygoda_.html
https://krakow.pl/aktualnosci/302658,32,komunikat,startup_stage__15__spotkanie_krakowskiej_sceny_innowacji_i_biznesu.html
https://krakow.pl/aktualnosci/302595,202,komunikat,mikolajki_na_sportowo__czyli_ruch__zabawa_i_swiateczna_atmosfera.html
https://krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/302676,2332,komunikat,magiczne_powitanie_swiat_w_mogile___zaproszenie_na_kiermasz.html
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NOWE! ŚWIĄTECZNE WARSZTATY W KRAKOWSKIM CENTRUM EDUKACJI 

KLIMATYCZNEJ  
Już jutro, 10 grudnia o godz. 17.00, w Krakowskim Centrum Edukacji 

Klimatycznej przy ul. Wielopole 17a odbędą się rodzinne warsztaty 

upcyklingowe „Świąteczne ozdoby”. Zajęcia będą okazją, aby twórczo spędzić 

popołudnie i przekonać się, że zero waste może być nie tylko ekologiczne, ale 

też inspirujące. Warsztaty będą tłumaczone na Polski Język Migowy. 

Więcej na www.krakow.pl (katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl)  

 NOWE! WIECZORNE SPOTKANIE Z SOWAMI W PARKU RZECZNYM DRWINKA  

Już w sobotę, 13 grudnia w godz. 19.00–21.00 mieszkańcy będą mieli 

wyjątkową okazję wziąć udział w spacerze przyrodniczym poświęconym sowom 

w parku rzecznym Drwinka. Wydarzenie realizowane jest w ramach projektu 

budżetu obywatelskiego „Drwinka dla Ciebie – spacery przyrodnicze” i 

poprowadzi je dr Katarzyna Śnigórska z Zespołu Parków Krajobrazowych 

Województwa Małopolskiego. 

Więcej na www.krakow.pl 

 

INFORMACJE DROGOWE  

NOWE! PRZEBUDOWA WĘZŁA TRAMWAJOWEGO PRZY TEATRZE BAGATELA – 

SPOTKANIE Z PRZEDSIĘBIORCAMI  
Miasto planuje przebudowę węzła tramwajowego przy Teatrze Bagatela. 

Przed rozpoczęciem robót w terenie zaplanowane zostało spotkanie z 

przedsiębiorcami, którzy swoją siedzibę mają w rejonie inwestycji. Odbędzie się 

ono 19 grudnia. 

Więcej na www.krakow.pl 

NOWE! TRAMWAJ DO MISTRZEJOWIC: UTRUDNIENIA W RUCHU PIESZYCH NA 

FRAGMENCIE UL. LUBLAŃSKIEJ  
Od 9 do 12 grudnia wyłączono z ruchu ciąg pieszych po wschodniej 

stronie ul. Lublańskiej, na odcinku od kompleksu Tertium w kierunku ronda 

Barei. Jak informuje firma Gülermak, wykonawca nowej linii Krakowskiego 

Szybkiego Tramwaju, prowadzone są tam prace związane z zabudową 

infrastruktury zasilającej sieć trakcyjną. 

Więcej na www.krakow.pl 

NOWE! NOWA ORGANIZACJA RUCHU NA UL. KOCMYRZOWSKIEJ  
Od 10 grudnia, w związku z postępującą rozbudową ul. Kocmyrzowskiej, 

wprowadzona zostanie nowa, tymczasowa organizacja ruchu. Dotychczas ruch 

https://krakow.pl/aktualnosci/302664,2163,komunikat,swiateczne_warsztaty_w_krakowskim_centrum_edukacji_klimatycznej.html
mailto:katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl
https://krakow.pl/aktualnosci/302667,2163,komunikat,wieczorne_spotkanie_z_sowami_w_parku_rzecznym_drwinka.html
https://krakow.pl/dzielnica_i_stare_miasto/302439,2314,komunikat,przebudowa_wezla_tramwajowego_przy_teatrze_bagatela___spotkanie_z_przedsiebiorcami.html
https://krakow.pl/dzielnica_iii_pradnik_czerwony/302586,2316,komunikat,tramwaj_do_mistrzejowic__utrudnienia_w_ruchu_pieszych_na_fragmencie_ul__lublanskiej.html
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dwukierunkowy odbywał się wyłącznie jedną jezdnią. Po wprowadzonych 

zmianach udostępnione zostaną dwie jezdnie po jednym pasie ruchu. 

Więcej na www.krakow.pl 

ROBOTY PRZY AL. 29 LISTOPADA, NAPRAWA JEZDNI I CHODNIKA  

Do 23 grudnia potrwają prace związane z naprawą nawierzchni jezdni i 

chodnik w rejonie budynków nr 32a i 32b przy al. 29 Listopada (wjazd od ul. 

Rogatka). 

Więcej na www.krakow.pl 

 

WE ŚRODĘ 
 

Prezydent Krakowa Aleksander Miszalski 

11.00 – uroczysta sesja RMK, wręczenie Nagród Naukowych im. Mikołaja Kopernika  

 

 

                                                            Przemysław Walaszczyk  

                                                            Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej                                                         

 

 

https://krakow.pl/dzielnica_xvii_wzgorza_krzeslawickie/302655,2331,komunikat,nowa_organizacja_ruchu_na_ul__kocmyrzowskiej.html
https://krakow.pl/dzielnica_i_stare_miasto/302445,2314,komunikat,roboty_przy_al__29_listopada__naprawa_jezdni_i_chodnika.html

